
BLUETOOTH SPEAKER S LED LOGEM A S POWER
BANKOU, 2200 MAH
Bluetooth reproduktor s LED logem je přenosný, skladný a velmi příjemný do
ruky. Praktické spojení s funkcí power banky je jistotou, že nikdy nezůstanete
bez energie. Na černém těle reproduktoru vynikne vámi zvolené bílé LED logo.
Je ideálním společníkem na výlety s přáteli i rodinou.

Kód produktu: SPE105
Minimální objednávka: 1000 ks
Dostupnost: 3 - 5 týdnů

Více parametrů:

Přenosný aktivní reproduktor (s vestavěným zesilovačem) s bezdrátovým
připojením k přehrávači (kompatibilní mobilní telefon nebo tablet). Integrovaná
powerbanka nabíjí Smartphone (Android), iPhone, Windows Phone, iPad a
tablety (Android), dále široké spektrum elektronických zařízení (fotoaparáty,
kamery, navigace, nositelnou elektroniku, e-cigarety, čtečky e-knih, přenosné
herní konzole apod.)
Typ soustavy: Samostatný reproduktor, ativní, přenosný
Konstrukce: širokopásmový reproduktor 30 mm, mikrofon integrovaný v
konstrukci
Typ a kapacita baterie: Lithium polymerová, 2000 mAh
Doba přehrávání na jedno nabití: 4-5 h
Špičkový hudební výkon sestavy: 3 W
Reproduktor přehraje jakoukoli frekvenci v rozsahu: 280 Hz – 16 kHz
Odstup signálu od šumu: více, než 65 dB
Impedance (odpor): 4 Ohmy
Zkreslení: méně, než 5 %
Připojení: Bezdrátové Bluetooth (profily A2DP, AVRCP,.HFP, HSP), micro USB 5 V
/ 1 A (napájení)
Bluetooth: Verze 4.2, dosah až 10 m
Powerbanka:
Plné nabití standardní baterie mobilního telefonu (3000 mAh): 0,6 x
Připojení: micro USB (vstup), USB-A (výstup)
Vstupní napětí a proud: DC 5 V / 1 A
Výstupní napětí a proud: DC 5 V / 1 A
Zobrazení kapacity: není
Materiál: kov

Kapacita 2200mAh,

Barva    

Rozměry a balení Možnosti potisku

Rozměry: 120 × 43 ×
43 mm Možnosti potisku

Hmotnost: 144 g Materiál k potisku pogumovaný
plast

Základní typ balení: na dotaz

Rozměry balení: na dotaz
Maximální rozměr
potisku (přední
strana):

na dotaz

Hmotnost s
balením: na dotaz

Maximální rozměr
potisku (zadní
strana):

na dotaz

Informace o balení: na dotaz

HS kód: na dotaz


